(9 71 2737-8851 G cont;:ito@mabeleveiculos.com.br 

~ Av. Sélntos Dumont, nº 1883, Loteamento Aéreo Espaço Empresari.:il, Sélla 1005 e 7006, 10 andDr 
Centro - Lêluro de Freitas - BA - CEP 42.702-400 

Van Passageiro I Renault Master I Und 1 05 
L2H2 

, ~à1~~;3::, 

274.774,03 1.373.870,15 

Valor Total: R$ 1.373.870,15 (Um milhão, trezentos e setenta e três mil, oitocentos e 
setenta reais e quinze centavos). 

Condições desta declaração: 

Garantia: 12 (doze) messes. 

Validade: 15 (Quinze) dias. 

Prazo de Pagamento: NO ATO DA ENTREGA 

Local de Entrega: de acordo com o especificado em Contrato. 

Fls. JR f 
Piroc. o 1(4 l .23